f **Q**uid est. r. sic istud q̄ palā dz nūcupare: locū ha
bet in nuncupatiū nō in testamēto in scriptis: q̄ in illo
p̄t iubere vt clam stet nomē vsq̄ post mortē suam.

g **N**umerum. sic. j. de secun. tabu. l. cum tabule.

h **S**i qd post. si ante p̄summatū testm̄ qd inuitet: vis
det̄ neq̄ datū. sed si post tūc datū: s. adēp̄rū. vt. j. de leg. l.
l. si ita sit scriptum. r. de his q̄ in te. de. l. i. §. fi. r. j. de here.
insti. l. si inequalibus. et tunc quādo post factum.

§. 7. C. de lega. l. si fortidiano. in fi. r. de leg. iij. ille aut a Sed r si notā. i. signū vel indicū aliquod (ille §. i. quare legatū vel legatarius agnosci possit. 7).

¶ In familia. habita in loquēdo vt h. nō in vtrōdo. vt de vi. tri. r. oleo leg. l. iij. q. est §. et facit ad hoc. §. de le ga. iij. l. nūmis. et de reg. iur. l. semp in stipomb. r. l. sp in obscuris. r. de leg. i. l. si seru. plu riū §. fina. r. §. de vsur. l. q. semissis r. de pig. act. l. vel ynuerfor. r. C. de epif. au. l. nemo. r. de her. insti. l. q. nō militabat. §. i. fi. §. r. §. de edē. l. si q. ex §. in iū. c. Rogati. sic i aut. de tes. §. §. l. q. est. C. de tes. au. rogati. r. de sic. §. de diuor. l. nullū. §. ar. §. C. de codi cil. l. si. h. aliud est i codicillis. rē arg. §. §. de testi. l. ad fidē. vt ibi no. ta. h. g.

¶ In testamēto debēt esse testes rogati hoc est certozati q ad hoc sunt adhibiti. Bar. ¶ In testamētis in qb testes rogati adesse debēt vt testi fiat: alterius rei cā forte roga tos ad testandū nō esse idone os placet. qd sic accipienduz est: vt lz ad aliā rē sint rogati vel collecti: si tñ ante testimo nū certozentur ad testi se esse adhibitos: posse eos testio num suū recte perhibere.

¶ Alio cōtextu debet fieri testamētum. Barro. ¶ Alio cōtextu actiōis testamētū oportet. est autē vno p̄textu nullū alienū actū testamento intermiscere. q si aliqd p̄tinēs ad testamētū faciat: testamētum non viciatur. Idem.

¶ Ad testiū numerū simul adhiberi possum ego r pater: r plures qui sumus in eiusdem potestate.

¶ Tpe testamēti inspiciat ius cōditiois sit testis. Bar. testamento dicā vendo vel dono tibi rem talē pro centū et tu p̄sentis: rñ. valet veditio. vt de ass. l. i. assignare. De testiū. p̄tite. vt insti. eo. §. pater. r. §. de tes. l. p̄. h. Cōditiois. sint liberi vel serui. hoc est em cōditio: vt insti. de iu. p̄o. §. i. et dic se vel putatiue. vt. C. eo. l. i. rē an sint als habiles. vt. §. l. cum lege. r. sic testāus vt. §. eo. l. i. in eo cui relinquatur: tria tpa. vt ibi no.

¶ Contingit. nō tñ suus factus testificabit: nec infamis: q tpe. testificatiōis conditio testis inspiciat. vt. §. de test. l. i. circa p̄n. testamētum tñ p̄manet. sed eē seruus